
 

緑が丘一丁目自治会 

毎月自治会レターを発行し、活動内容を発信してまいります。 

裏面に年間行事予定表も載せております。    

https://www.hikarigaoka-chikuren.jp/kakujichikai/detail.php?id=100 

発行日: 2021 年 7 月 18 日 NO.4                         

 

令和 3年度 夏の抽選会 当選者発表 

1 等 20 班・小谷伸一様 

2 等 21 班・矢向章男様 

3 等 35 班・高橋登美男様、37 班・赤川八郎様 以上 2名 

4 等 28 班・須崎秀明様、28班・中嶋彰様、28班・大竹利一様、 

17 班・佐々木歩様、31班・糸井利明様 以上 5名 

 

5 等 24 班・白瀧勝美様、28班・阿部雅子様、20班・平原昌吉様、 

6 班・藤城啓様、2班・小野茂様、8等・平塚みどり、1班・鋤柄一昭様 以上 7名 

6 等 34 班・舩津和生（治美）様、9班・菅野進様、9班・小嶋栄子様、39 班・西川栄一様、9班・劉志斌様、 

10 班・羽尾アツ子様、35班・稲子靖男様、16 班・正谷元邦様 以上 8名 

ご当選されました皆様、おめでとうございます。 

 

景品の引き渡しについて 

場所：自治会館 

日時：8月 7日（土） 9時 30 から 11 時まで 

お願い： 当日は必ず抽選券（控え用）をお持ちいただきます様お願い致します。 

なくされた場合は、抽選券にご記入したお名前とわかる物（免許証など）をお持ち

ください。 

できる限り指定しました日時での引き渡しにご協力をお願い致します。 

2 等と 4等は大型の品です。お車でお越しいただくか、台車などお持ちいただく事を推奨します。

持ち帰るのが困難な方がいらっしゃいましたら当日お申し付けください。 

 

参加賞マスクについて 

ご参加いただきました皆様には参加賞のマスクはポストへ投函をさせていただきます。今しばらくお待ちいただ

きます様お願い申し上げます。 

 

お詫び 

令和 3年度 夏の抽選会 抽選券（控え用）の抽選会日に誤りがございました。抽選券に関しましては、皆様に

は日付の間違いでご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございませんでした。 

緑か丘一丁目自治会 

詳細
1等 Nintendo Switch　 夏休みに楽しもう！

2等 アラジン　グラファイトグリラー お家で楽しい食卓を！話題のホットプレートです。

3等　2人 SHARP　加湿空気清浄器　 加湿機能付き！冬の乾燥でも大活躍します。

4等　5人 えらべるブランド米　穂高 ご自身で好きなブランドのお米を注文するお米のギフトカタログです。

5等　7人 クオカード　　5000円 夏祭りでもおなじみクオカード！なんと5000円分です。

6等　8人 シャトレーゼ　詰め合わせ みんな大好き！シャトレーゼのお菓子詰め合わせです。

参加賞 不織布マスク　2枚入り 7&i　個梱包不織布マスク、肌にやさしいやわらかフィットふつうサイズです。

景品

https://www.hikarigaoka-chikuren.jp/kakujichikai/detail.php?id=100


 

緑が丘一丁目自治会 

令和 3 年度 年間行事予定表  

備考日付は決定した日のみ記載しております。尚、記載されています日付と活動内容はニュースレター発行日現在のものです。 

 

第 5 回執行役員会議 開催日：7月 18 日（日） 10:00～ 

 

7 月役員会（定例会） 開催予定日：7月 18 日（日） 10:30～ 中止 

新型コロナウィルスまん延防止処置が延長された為、中止致しました。 

11:00 から抽選会を開催致しました。 

 

資源回収についてのお知らせ 

7 月分の合計は紙類 680kg、缶類 93kg、金物類 30㎏、ビン 2本で買取金額 1570 円でした。 

皆様ご協力ありがとうごいました。 

月 日 活動内容 月 日 活動内容 

4 11 

19 

執行役員会 

役員会（定例会） 

 

10 17 

 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会） 

光が丘連合自主防災訓練 

5 16 

 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会）中止 

地域一斉清掃  中止 

11 21 

 

未定 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会） 

青葉連合運動会 中止 

次年度役員選出会議 

6 20 

 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会）中止 

青葉連合ゲートボール大会 中止 

12 19 

 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会） 

次期役員決め 

7 18 

 

18 

執行役員会 

役員会（定例会） 

夏の抽選会・抽選日 開催決定 

1 16 

 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会） 

餅つき大会 

8 未定 

6 

15 

 

21 

夏祭り・盆踊り大会 中止 

夏の抽選会・景品引き渡し日 

執行役員会 

役員会（定例会） 

光が丘ふるさと祭り 中止 

2 20 

 

執行役員会 

役員会（定例会） 

9 19 

 

協議中 

8 

執行役員会 

役員会（定例会） 

自治会文化展・ミニコンサート敬老会 

青葉チャリティーゴルフ 

3 20 

 

未定 

未定 

執行役員会 

役員会（定例会） 

次期年度役員引き継ぎ 

定期総会 


